РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «06»  июля  2022 г.  №1
         с. Кетово

Об информации председателя территориальной избирательной
комиссии Кетовского муниципального округа о результатах
выборов депутатов Думы  Кетовского
муниципального округа I созыва

	На основании решений территориальной избирательной комиссии Кетовского муниципального округа от 27 июня 2022 года № 45/466-5 «Об определении общих    результатов выборов депутатов Думы Кетовского муниципального округа Курганской области первого созыва», от 01 июля 2022 года № 46/467-5 «О регистрации избранных депутатов Думы Кетовского муниципального округа первого созыва» Дума Кетовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии                   Кетовского муниципального округа о результатах выборов депутатов Думы                             Кетовского муниципального округа I созыва принять к сведению.
         2.  Признать полномочия депутатов Думы Кетовского муниципального округа Курганской области I созыва по одному двухмандатному избирательному округу, по пяти трехмандатным избирательным округам, по одному четырёхмандатному избирательному округу:
1) Воинкова Леонида Николаевича;
2) Вяткина Дениса Николаевича;
3) Енина Евгения Викторовича;
4) Захаровой Елены Владимировны;
5) Зубаревой Елены  Александровны;
6) Ивановой Людмилы Геннадьевны;
7)  Карташова Александра Васильевича;
8)  Короткова Алексея Анатольевича;
9)  Кузнецовой Елены Николаевны;
10)  Луканина Евгения Анатольевича;
11) Мальцева Виктора Леонидовича;
12) Мельниковой Натальи Александровны;
13) Михнюк Натальи Владимировны;
14) Невзорова Андрея Федоровича;
15) Погосян Арутюна Рафиковича;
16) Скородумова Павла Александровича;
17) Степановой Юлии Валерьевны;
18) Терпугова Юрия Сергеевича;
19) Хлызова Андрея Александровича;
20) Хмелёва Германа Геннадьевича;
21) Широченко Сергея Геннадьевича.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации                  Кетовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
        4.    Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области

Л.Н. Воинков

	И.о. Главы Кетовского района

	О.Н. Язовских

	И.о. Главы Барабинского сельсовета

	О.Н. Охохонина

	Врио Главы Большечаусовского сельсовета

	Т.Н. Кармакулина

	И.о. Главы Введенского сельсовета

	Е.С. Трубина

	И.о. Главы Железнодорожного сельсовета

	В.М. Сивинцева

	Глава Иковского сельсовета
	С.Ф. Гаева

	Глава Каширинского сельсовета
	А.П. Истомин

	Глава Кетовского сельсовета
	В.А. Цурбанов

	Врио Главы Колесниковского сельсовета
	В.А. Петров

	Глава Колташевского сельсовета
	А.С. Горбатикова

	Врио Главы Лесниковского сельсовета

	А.А. Шестаков

	Врио Главы Марковского сельсовета
	К.В. Файзуллина

	И.о. Главы Менщиковского сельсовета
	Н.П. Пенигин

	И.о. Главы Митинского сельсовета
	А.П. Антощенко

	Глава Новосидоровского сельсовета
	А.А. Чернышов

	Глава Падеринского сельсовета
	Ю.В. Вандышева

	Глава Пименовского сельсовета
	Л.Н. Первухина

	И.о. Главы Просветского сельсовета
	Г.П. Уразакова

	Глава Раковского сельсовета
	Г.И. Афанасьева

	Глава Садовского сельсовета
	Н.А. Бородина

	Глава Светлополянского сельсовета
	Г.И. Иманкулова

	Глава Становского сельсовета
	Т.В. Нечаева

	И.о. Главы Старопросветского сельсовета
	А.Н. Брагина

	Глава Сычевского сельсовета
	Е.А. Моторин

	И.о. Главы Чесноковского сельсовета
	Г.А. Антипина

	И.о. Главы Шмаковского сельсовета
	Е.Н. Селютина